
ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017 № 85
г. Барнаул

*Об определении уполномоченного ор-
гана по изготовлению, оформлению,
выдаче и учету удостоверений граж-
дан, имеющих статус «дети войны»

В целях обеспечения удостоверениями граждан, имеющих статус
«дети войны» в соответствии с законом Алтайского края от 12.05.2015
№31-ЗС «О статусе «дети войны», Правительство Алтайского края
п о с т а н о в л я е т :

Определить Министерство труда и социальной защиты Алтайского
края (Дайбов М.И.) уполномоченным органом по изготовлению, оформ-
лению, выдаче и учету удостоверений о статусе «дети войны».

Алтайского края А.Б. Карлин


